
jj

POJISTNÁ SMLOUVA Č: 4030266
PŘEDPIS POJISTNÉHO K 16.01.2024

Pdjistitél

Společnost
Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18,
přlspěvková organizace
Olešská 2222
10000 Praha 10

ERGO Vcrsiehcrung Aktiengčscltschůft

se sidtem ERGO Center Buslnesspark Matximuml objekt 3,
Modecenterstrďe 17, 1110 Vldeň, Rakouskd republiků, čišb
zóp|5u vobchůdnim rejstřiku u Obch(jdnihĎ g(judtj ve Vidni:
FN 101528 g,
\1 Ceské repubtice jedncjjlc| prcm/ednlctwm odstepného
ZávQdu

D.A.S. právnl ochrano, pobočka ERGO Verslcherung
Aktieng0$Q|!$chQR pro ČR

se sľdlem Vy5ko¢|lQvQ 1481/4, Michle, 140 00 Proha 4, ICQ:
0345007?, zapscmó v obchodnlm rejsttlku vedeném
Měštským v Praž0, Qďcill A, vlntka 76832

vážený kliente,
žádáme Vás q úhradu pojistného k pojistné smlouvě:

pojistMk:
Základní škola, Praha 10, Olešská 2222/18, příspěvková organizace
olešská 2222
100 00 Praha10

IČO:47611073

r"
T"
r·-
CY

řh
N
'n

Sjednané pojištěňí:
Pqjištěni právní ochrany - viz příloha

pojistné: 58 400,00 Kč ročně
Za obdobi: 01.02.2024 až 01.02.2025
Nedoplaték/přeplatek z minulého QbdQbí: 0,00 Kč
pojistné k úhradě: 58 400,00 KČ - viz přlloha

Správce smlouvy Tel.:

Informace k platbě:

Úhrcidu prQsÍm proved'te nejpozději do 01.02.2024 dle následuj[c[ch dispozic:
Bankovní účet: 3843791/0300 V(jriclbilní symbol: 4030266 Částka: 58 400,00 Kč

V přlpadě jakýchkoliv dotazů kontaktujte správce smlouvy nebo se na nás ôbraťte prostřednictvkn
www.das.cz I info@das.cz 1 +420 267 990 711

V připadě potřeby právnl pômoci voIejte NONSTOP +420 267 990 777
r" """

S přótelským pozdravem

D.A.S. právnl ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR I
Oddě|ení Správy pojistných smluv QR platba

SPD*1.0*ACC:CZ2803000000000003843791*AM:58400.00*CC:CZK*DT:20240201*X-VS:4030266*MSG:Pojisteni pravni ochrany - DAS



Přehled rizik pro pojlstnou smlouvu č. 4030266

Člslo ' Specifikace prciduktu
rizika Předmět pojištěni

Právní ochrana školy/školského zařízenÍ:

1 Sporná čóstka pk) poj. spory 10 mil. Kč

Právní Qchrana Školy/Školského zař. - připojištění:
2 Spory ze smluv; sporná č. do 1 mil. Kč

Rekapitulace běžného pojistného (Kč)
Celkem

Nedoplatek (+) / přeplatek (-) z předchozího vyůčtován(

Cdkem k úhradě (") / přeplatek (-)

SPZ
, Změna/ukončeňl

P

"Tcirif za rok 1 Qbdobl od ) K ůhradě (")
Běžné pojistné 'Obdabl do Přep|(jtek (-) KČ

38 400,00

38 400,00 01.02.2025

20 000,00

20 000,00 01.02.2025

38 400,00

20 000,00

58 400,00 Kč

0,00 Kč

58 400,00 Kč

Legenda
Tarif za rok
Běžné pojistné
Obdobi od/do
K ůhradě/přeplatek
POS
Spec. rozsah

Základní ročnl hodnota pojistného bez přirážek nebo slev
Ročnl pojistné včetně přlpadných přirážek ci sÍev
Obdobľ, za které je čóstka běžného pojistného vyúčtována
Hodnota běžného pojistného za uvedené obdobl pro jednotlivá rizika
pojištěná osoba, lišl-li se od poýstníka
pojištěni se speciálnkn rozsahem, který je uveden v pojistné smlouvě

52
97

 2
71

7 
52

97


